dram intelligente praedictisque omnibus, et singulis au-

ctoritatem, et decretum praefati Illustrissimi et reveren-

dissimi D. D. Archiepiscopi, seu etiam suum modis ut su-

pra, cum piena causae, et facti cognitione interponente

eaque approbante, ac laudante, declarante praedicta perpe-

tuo valere, et tenere suumque efifectum sortiri debere,

eisque contravenire aliquo modo non posse injuditio, nec

extra, et prout melius requiritur.

Et de praedictis etiam servata forma privilegiorum prae-

fati Hospitalis.

Actum in dieta sala capitulari praefati Hospitalis siti in

Porta Romana prope Ecclesiam Sancti Nazarij in brolio

Mediolani — praesentibus D. Ludovico Montebreto notario

filius quondam D. Hieronimi, D. Dionisio Campacio filius

quondam D. Joannis, ambobus, portae Romanae par.ae San-

cti Nazarij in brolio Mediolani, et D. Francisco de Talia-

bobus filius quondam D. Joscphi Portae Cumanac Par.
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Sancti Simpliciani Mediolani, omnibus testibus notis et

idoneis.

Ego Leonardus Zucchinettus , filius quondam Jo. Petri

Porte Nove Paroeciae Sancti Victoris et quadraginta Mar-

tyrum Mediolani publicus dictae civitatis Apostolica Im-

perialique auctoritate notarius, ac etiam Notarius praefati

Hospitalis suprascriptum instrumentum rogatus confici et

in fidem subscripsi.

12

E.

Atto relativo alla cessione fatta da Monsignor Albergato

Vicario Generale dell'Arcivescovo di Milano a favore

di D. Carlo Brivio, della pezza di terra detta di 5. Euse-

bio nei beni della Vittoria, autenticato dal Notaio Gia-

como Antonio Cerutto.

Antonius Albergatus J. U. D. utriusque signature San-

ctissimi Domini Nostri Papae Refferendarius , Illustrissimi

et Reverendissimi D. D. Federici titulo Sanctae Mariae

Angelorum, Sanctae Romanae Ecclesiae Presbyteri Car-

dinalis Borromei Archiepiscopi Mediolani Vicarius Gene-

ralis. Ex parte Illustrissimi D. Caroli Brippij nobis supe-

rioribus diebus supplicatum fuit ut vellemus eidem conce-

dere quandam petiolam terrae in qua alias ut fertur con-

structa erat Ecclesia sub titulo Sancti Eusebij (D posita in-

ter bona appellatam della Vittoria in plebe Sancti Juliani

,

dioecesis Mediolani per eum acquisita a Monasterio Sancti

Petri Celestini et a Venerando Hospitali Majori Mediolani

' (1) Si ricorda come su di questa area sorgevano le due chiese unite di

S. Eusebio e S. Maria della Vittoria.
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ad hoc ut petiolam ipsam terrae unire et incorporare pos-